NAGEL HYDRAULICS IS EEN HANDELSNAAM VAN NAGEL GRONDVERZETMACHINES B.V.
Ampèrestraat 21, 1446 TR Purmerend | +31(0)299 460 978 | info@nagelbv.nl | nagelbv.nl
IBAN NL66.INGB.0671.9142.43 | BIC INGBNL2A | BTW NL8225.42.250.B.01 | KvK 50.09.88.61
In alle gevallen waarin wij optreden als aanbieder of leverancier, zijn op onze offertes, op opdrachten aan ons en op met ons gesloten overeenkomsten de  METAALUNIEVOORWAARDEN
van toepassing zoals deze luiden volgens de op de achterzijde afgedrukte tekst. De voorwaarden worden u, indien gewenst kosteloos toegezonden.
Voorraadlijst Cilinderbeugelsets
De cilinderbeugelsets van Nagel Hydraulics werken als klem rondom de
cilinder, welke met bouten worden aangetrokken. Hierop kunnen diverse
steunen of bevestigingspunten worden gemonteerd, om bijvoorbeeld
leidingwerk of cilinderbescherming te ondersteunen.
De onderstaande lijst geeft onze standaardartikelen weer. Deze beugels
zijn op maat aan te passen naar uw cilindermaat.
Neem hiervoor contact met ons op.
Artikelnummer Beschrijving Breedte
CBS110-80 Cilinderbeugel set Ø110mm 80mm
CBS140-90 Cilinderbeugel set Ø140mm 90mm
CBS160-90 Cilinderbeugel set Ø160mm 90mm
CBS180-90 Cilinderbeugel set Ø180mm 90mm
CBS200-90 Cilinderbeugel set Ø200mm 90mm
CBS210-90 Cilinderbeugel set Ø210mm 90mm
CBS240-90 Cilinderbeugel set Ø240mm 90mm
CBS250-90 Cilinderbeugel set Ø250mm 90mm
CBS265-90 Cilinderbeugel set Ø265mm 90mm
CBS280-90 Cilinderbeugel set Ø280mm 90mm
CBS290-90 Cilinderbeugel set Ø290mm 90mm
CBS295-90 Cilinderbeugel set Ø295mm 90mm
CBS325-90 Cilinderbeugel set Ø325mm 90mm